

## **Rapport från Möte med Skandias Fullmäktige den 4 september 2017.**

För att ge Skandias kunder och delägare ökad kännedom om vad Fullmäktige arbetar med kommer fortsättningsvis en kortare beskrivning av vad som förekommit vid mötena att läggas upp på hemsidan. Den som har ytterligare frågor är välkommen att kontakta Fullmäktiges ordförande, Bo Källstrand, på nedanstående adress.

Vid mötet den 4 september informerade Skandias VD, Frans Lindelöw, om verksamheten. Bland annat talades om den uppmärksamhet Skandia fått i samband med att VD talat om Skandias hållbarhetsarbete vid FN:s hållbarhetskonferens under sommaren. Vidare informerades om den rapport med förslag om ett framtida förändrat premiepensionssystem som Mats Langensjö utarbetat på Skandias uppdrag. Rapporten presenterades bland annat under Almedalsveckan och har väckt ett betydande intresse.

Frågan om distributörsfonder diskuterades, liksom det nyligen kommunicerade beslutet att upphöra med strukturerade produkter.

Styrelsens ordförande Hans-Erik Andersson kommenterade Skandias placeringsfilosofi och uppehöll sig särskilt vid värdet av god solvens för att bibehålla god flexibilitet och möjligheter till diversifiering i placeringarna.

Fullmäktige uppehöll sig vid frågan om hur Skandia på bästa sätt kan medverka till att öka förståelsen för behovet av ökat pensionssparande. Inte minst förtjänar fördelarna av Tradliv-produkten lyftas fram, såväl i Skandias marknadsföring som i samhällsdebatten.

En fråga som behandlades var hur kundernas förståelse för Skandias bolagsstyrningsmodell och fördelarna med den kundägda företagsformen kan ökas. Fullmäktiges synlighet, och kunskapen om Fullmäktiges roll behöver ökas. En mera systematisk rapportering från Fullmäktiges arbete efterlystes. Denna rapport är ett led i detta arbete.

Mötets huvuddel upptogs av en presentation från Skandias försäljningsavdelning av produktutbud och marknadsföringskanaler. Fullmäktiges ledamöter ställde frågor och gav förslag till bolagets representanter.

Bo Källstrand  
Fullmäktiges Ordförande  
[bokallstrand@hotmail.com](mailto:bokallstrand@hotmail.com)  
070-1916444